
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednavky
Forma úhrady Platba kartou:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170180

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 409017

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

HollyHill Industrial Estate

IČ DIČ CZ682980583: :

 HollyHill, Cork

Apple Distribution International

Objednáváme u Vás: Cena celkem

  online přes e-shop: www.apple.com/cz/ :

                            MacBook Pro 13palcový - stříbrný                (R1749-INV)

52 819,00

52 819,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 52 819,00 CZK

DŮLEŽITÉ: 
1. Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
                                 Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH)
Doručení zásilky na Místo plnění: Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského, Dolejškova 2155/3, Praha 8 je zahrnuto do ceny nabídky, objednávky.
 ______________________________________________________________________________________________
2. Číslo naší objednávky uvádějte vždy při veškeré komunikaci a na všech vydaných dokumentech (faktura, dodací list, atd.) 
________________________________________________________________________________________________
3. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele
3.1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  
předmětu objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb
. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
(„registr smluv“), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to ve 
lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy.

3.2. Obě strany se dohodly,: 
a) že povinné zákoné uveřejnění objednávky vč. všech jejích příloh - na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email: 
orders@jh-inst.cas.cz , současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a viditelným 
označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na základě požadavku 
Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.
________________________________________________________________________________________________
4. Uvedení do provozu zajišťuje UFCH JH ve shodě s pokyny, uvedenými v návodu k použití - bez ztráty nároku na záruku. Instalace a zprovoznění zaříz
ení odbornou osobou Dodavatele není Dodavatelem  vyžadováno.
________________________________________________________________________________________________
5. Platební podmínky:  FAKTURACE V CZK. Splatnost: 30 dní, bankovním převodem  na základě faktury.
     
     

6. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
_______________________________________________________________________________________________
7. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Vystavil :

Datum vystavení : 7.11.2017

..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Máte nějaké dotazy? Potřebujete poradit? Volejte na číslo 800 701 391

Možnosti doručení 

52 819,00 Kč

Hardware

• 2,5GHz dvoujádrový Intel Core i7 sedmé generace, Turbo 
Boost až 4,0 GHz

• 16 GB 2133MHz paměti LPDDR3

• 512GB SSD úložiště

• Intel Iris Plus Graphics 640

• Dva porty Thunderbolt 3

• Podsvícená klávesnice – česká

• Příslušenství

• Force Touch trackpad

Software

• macOS

• Fotky, iMovie, GarageBand

• Pages, Numbers, Keynote

13palcový MacBook Pro – stříbrný Skrýt údaje o produktu

Zpátky do tašky Zobrazit data a možnosti doručení Pokračovat 

52 819,00 Kč

0,00 Kč

11 091,99 Kč

63 910,99 Kč

Kliknutím na tlačítko Pokračovat vyjadřuješ svůj souhlas, že tvůj nákup bude podléhat Obchodním podmínkám prodeje a že ti společnost Apple 
zašle fakturu e-mailem.

Zadat kód akční nabídky

Mezisoučet obsahu tašky
Bezplatné doručení

DPH 

Objednávka celkem

Kdy dostanu objednané zboží? 

Časová lhůta doručení je odhad, kdy bude zboží 
doručeno na tvoji dodací adresu. Zahrnuje 
zpracování ve skladu, neboli časovou lhůtu 
odeslání, a doručovací lhůtu dopravce. 

Jak získám nárok na bezplatné 
doručení? 

Apple Online Store nabízí bezplatné standardní 
doručení u všech vyhovujících objednávek nad 
1 100 Kč. Za poplatek taky můžeš upgradovat 

Jak můžu sledovat svou zásilku? 

Při odeslání každé zásilky dostaneš e-mail 
s oznámením o odeslání. Nejnovější informace 
o stavu objednávky a jejím obsahu najdeš na 
webové stránce Stav objednávky. 

Možnosti doručení Dodací adresa Platba 

Dotazy 

Dostupnost: 20 Lis - 22 Lis - Zdarma Další možnosti doručení

Hlavní stránka Obchodu pro školství Konec

Page 1 of 2Zabezpečená pokladna - Školství - Apple (CZ)

6.11.2017https://secure1.store.apple.com/cz-edu/shop/checkout



Další informace o možnostech odeslání a datech 
doručení ti poskytneme v průběhu procesu platby. 
Další informace o doručování. 

způsob doručení, pokud je tato možnost k 
dispozici. 

Kdy mě upozorní textová zpráva? 

Kromě e-mailových oznámení tě budeme 
o odeslání zboží informovat i textovými zprávami. 
Textové zprávy posíláme mezi 8:00-21:00 
místního času.

Pokud textová oznámení už nechceš dostávat, 
stačí na jedno z nich odpovědět textovou zprávou 
STOP. 

Můžu si vybrat jiné možnosti 
doručení? 

Ano, stačí v části Možnosti doručení vybrat v 
rozevírací nabídce upřednostňovanou možnost 
doručení. 

Ceny jsou uváděny včetně DPH (21 %) a příslušných autorských poplatků, ale neobsahují poplatky za doručení (není-li uvedeno jinak). Vzhledem k tomu, že DPH je odváděna v zemi, odkud společnost 
Apple Distribution International dodává své produkty, což je Irská republika, je sazba DPH na elektronické stahování softwaru nebo ostatní produkty společnosti Apple, které jsou podle zákonů o dani z 
přidané hodnoty klasifikovány jako služby, stanovena na 23 %. Objednávkový formulář zobrazuje DPH vybraných produktů. 
Apple chrání důvěrnost zadaných informací standardními šifrovacími technologiemi.

Další možnosti nakupování: volej 800 701 391 nebo vyhledej prodejce.

Copyright © 2017 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. Zásady ochrany soukromí Podmínky použití Prodej a refundace Mapa webu Česká republika

Page 2 of 2Zabezpečená pokladna - Školství - Apple (CZ)

6.11.2017https://secure1.store.apple.com/cz-edu/shop/checkout




